
KLASYFIKACJA SZTAFET MĘSKICH

Msc Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Płeć Dystans (m) DODATKOWA Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu Rocznik

1 31 Mamy ruszamy OJCE MĘŻCZYZN 00:35:34

31 1 BARTOSZ BRUSIŁO M 2000 MĘŻCZYZN 00:00:00 00:07:10 00:07:10 00:35:34 1982

31 2 JAROSŁAW DĄBROWSKI M 2000 MĘŻCZYZN 00:07:10 00:14:41 00:07:31 00:35:34 1978

31 3 TOMASZ BOMBA M 2000 MĘŻCZYZN 00:14:41 00:21:31 00:06:50 00:35:34 1992

31 4 GRZEGORZ NOWOSIELSKI M 2000 MĘŻCZYZN 00:21:31 00:28:35 00:07:04 00:35:34 1992

31 5 KRZYSZTOF ŚLIWA M 2000 MĘŻCZYZN 00:28:35 00:35:34 00:06:59 00:35:34 1985

2 42 EKOBIEGI MĘŻCZYZN 00:36:54

42 1 DAWID SZAŁKOWSKI M 2000 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:07:08 00:07:07 00:36:54 1978

42 2 PIOTR SZACHNA M 2000 MĘŻCZYZN 00:07:08 00:14:48 00:07:40 00:36:54 1974

42 3 MACIEJ KACZMARSKI M 2000 MĘŻCZYZN 00:14:48 00:22:01 00:07:13 00:36:54 1983

42 4 PAWEŁ KAMIŃSKI M 2000 MĘŻCZYZN 00:22:01 00:29:21 00:07:20 00:36:54 1976

42 5 BARTŁOMIEJ SITNIK M 2000 MĘŻCZYZN 00:29:21 00:36:55 00:07:34 00:36:54 1977

3 64 Naprzód Młociny 3 MĘŻCZYZN 00:39:43

64 1 KONRAD KOBIAŁKA M 2000 MĘŻCZYZN 00:00:00 00:06:40 00:06:40 00:39:43 1978

64 2 KRSZYTOF CZAJKOWSKI M 2000 MĘŻCZYZN 00:06:40 00:15:07 00:08:27 00:39:43 1990

64 3 DOMINIK SZYBISZ M 2000 MĘŻCZYZN 00:15:07 00:23:23 00:08:16 00:39:43 1990

64 4 GRZEGORZ BARAN M 2000 MĘŻCZYZN 00:23:23 00:31:59 00:08:36 00:39:43 1977

64 5 TOMASZ SZEWCZYK M 2000 MĘŻCZYZN 00:31:59 00:39:43 00:07:44 00:39:43 1990

4 63 Ericsson SDT Team 2 MĘŻCZYZN 00:45:35

63 1 ŁUKASZ ZANDBERG M 2000 MĘŻCZYZN 00:00:00 00:08:16 00:08:16 00:45:35 2000

63 2 BRATOSZ KLUZEK M 2000 MĘŻCZYZN 00:08:16 00:20:00 00:11:44 00:45:35 2000

63 3 FRANCISCO FERNANDES M 2000 MĘŻCZYZN 00:20:00 00:28:59 00:08:59 00:45:35 2000

63 4 PAWEŁ BARYGA M 2000 MĘŻCZYZN 00:28:59 00:37:15 00:08:16 00:45:35 2000

63 5 KRZYSZTOF JEŻ M 2000 MĘŻCZYZN 00:37:15 00:45:35 00:08:20 00:45:35 2000

5 35 Run HERO MR MĘŻCZYZN 00:51:22

35 1 PIOTR PIETRUSZKA M 2000 MĘŻCZYZN 00:00:01 00:09:18 00:09:17 00:51:22 1976

35 2 JACEK KOCERKA M 2000 MĘŻCZYZN 00:09:18 00:18:05 00:08:47 00:51:22 1981

35 3 YOUSRY ABDALLAH M 2000 MĘŻCZYZN 00:18:05 00:30:11 00:12:06 00:51:22 1948

35 4 PIOTR WALCZAK M 2000 MĘŻCZYZN 00:30:11 00:39:36 00:09:25 00:51:22 1988

35 5 PAWEŁ ZAWADA M 2000 MĘŻCZYZN 00:39:36 00:51:23 00:11:47 00:51:22 1983
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